

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

29.08.2012



## Derbide şok kapışma

**Derbide galibiyetin eşiğinden tartışmalı bir penaltı kararı ile dönen Beşiktaş'ın soyunma odasında maç sonu gergin anlar yaşandığı ortaya çıktı. İbrahim Toraman ile yeni takım arkadaşı Uğur Boral'ın arasında şiddetli tartışma yaşandı.**

**GALATASARAY** derbisinde galibiyetin eşiğinden tartışmalı bir penaltı kararı ile dönen Beşiktaş'ın soyunma odasında maç sonu gergin anlar yaşandığı ortaya çıktı. Bir dönem eski kaptanı İbrahim Üzülmez ile yaptığı kavgalar ile spor kamuoyunun gündemine

oturan İbrahim Toraman'ın zorlu mücadele sonrası soyunma odasında yeni takım arkadaşı Uğur Boral ile kapıştığı ortaya çıktı. Müsabaka sırasında bir pozisyon üzerine atılan ikilinin, tartışmayı soyunma odasına taşınması üzerine kavganın eşiğinden dönüldü.

İbrahim Toraman ile Uğur Boral'ın karşılıklı küfürleri ile artan gerilim, yumrukların havaya kalkması ile tavan yaptı. Hemen devreye giren takım arkadaşları, iki tecrübeli futbolcunun yumruklaşmasını engellerken, ikilinin konuşmadığı konuşuluyor.



# 'Sen Beşiktaşlı mısın?'

**Beşiktaş Galatasaray derbisinde Batuhan'ın yerde kıvrandığı gören Eboue'nin, arkadaşlarını oyunu durdurmaları konusunda uyardığını gören Yıldırım düdüğüne sarılırken, Selçuk'tan beklenmedik tepki geldi.**

**BEŞİKTAŞ-G.Saray** maçı 3-3 bitti ama yankıları sürüyor. Bunlardan biri de Burak Yılmaz'ın pozisyonunda verdiği penaltıyla haftaya damgasını vuran isimlerden biri olan hakem Bülent Yıldırım'ın, sarı-kırmızılıların sakinliğiyle bilinen yıldızı Selçuk İnan'la saha içinde yaşadığı diyalog. İkinci yarıda Batuhan'ın

belinden darbe alarak yere düştüğü pozisyonda oyuncunun çok önemli bir durumunun olmadığını gören hakem Yıldırım, oyunu durdurmamış ve devam ettirmişti. Batuhan'ın yerde kıvrandığı gören Eboue'nin, arkadaşlarını oyunu durdurmaları konusunda uyardığını gören

Yıldırım düdüğüne sarılırken, efendiliğiyle bilinen Selçuk'tan beklenmedik bir tepki geldi. Milli futbolcu hakeme "Hoca sen Beşiktaşlı mısın, niye böyle yapıyorsun?" diye sitem ederken, bu sözleri duyan Yıldırım ise Selçuk'a ne kart ne de bir uyarıda bulunup, sadece bakmakla yetindi.



# Rakip İskenderunspor

**Beşiktaş Galatasaray derbisinin ardından hazırlıklarını sürdürdü. Bugün saat 11.00'da basına kapalı bir antrenman yapacak olan Beşiktaş saat 18:00'da İskenderunspor'la bir hazırlık maçı oynayacak. Antrenman 4 eksikle gerçekleşti.**

**BJK** Nevzat Demir Tesisleri'nde takım halinde yapılan ısınma koşullarıyla başlayan idmanda bir süre beşe iki çalışan Beşiktaş daha sonra iki grup halinde istasyon pas ve şut çalışması yaptı.

Antrenman yarım sahada yapılan çift kale maçla sona erdi. Tedavisi devam eden M. Pektemek, İsmail Köybaşı ve Almeida'nın yanı sıra Galatasaray maçı sonrası sağ ayağında ezilme

tespit edilen İbrahim Toraman katılmadı. Bugün (29 Ağustos) 11.00'de basına kapalı bir antrenman yapacak olan Beşiktaş, 18.00'de ise İskenderunspor'la hazırlık maçı oynayacak.





# Toplu taşımada yenilik

**Toplu taşıma araçlarının kullanacağı “Toplu Taşıma Yolu” (Bus Line) uygulaması başlatılıyor. Amaç, trafik yoğunluğunu azaltmak. Uygulamanın bir ayağı Beşiktaş'ta gerçekleştirilecek. Beşiktaş Pilot Bölge içerisinde olacak.**

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi tarafından kentteki trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla dünyanın gelişmiş pek çok ülkesinde uygulanan “Toplu Taşıma Yolu” 3 Eylül Pazartesi günü başlıyor. Proje ile yıllık 650 bin litre yakıt tasarrufu sağlanması planlanıyor. Belirtilen güzergâhlarda vatandaşlar zamandan da büyük tasarruf sağlayacak. Otobüs şeridi uygulaması sonucu özel araç yerine

toplu taşıma sistemini belirtilen saatlerde günde yaklaşık 17 bin kişinin geçmesi öngörülüyor. Uygulama vatandaşlar tarafından benimsenmesi halinde yaygınlaştırılacak. Toplu Taşıma Yolu uygulaması pilot bölge olarak belirlenen öncelikle; Millet Caddesi- Topkapı-Aksaray ile Şirinevler-Mahmutbey yolunda başlanacak. Daha sonra güzergahlar Topkapı-Aksaray-Taksim, Kızıltoprak-Bostancı-

Tuzla, Beşiktaş-Maslak, Yenikapı-Başakşehir şeklinde genişletilecek. Araç sahiplerinin toplu taşımayı seçmesinden dolayı yıllık 650.000 litre yakıt tasarrufu ile karbondioksit salınımında 1500 ton azalma olacağı hesaplanıyor. Toplu ulaşım araçları haricinde yola giren ve parklanma yapan araçlar, EDS kameraları ve Emniyet Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından denetlenecek.



# İndirimli boğaz keyfi

**Ortaköy'den kalkan kısa boğaz turu yolcuları Şehir Hatları tarafından üç gün boyunca indirimli taşınacak. Eminönü ve Ortaköy'den hareket eden Şehir Hatları vapuru, 29-30-31 Ağustos tarihlerinde 7,5 TL'ye boğaz keyfi yaşatacak.**

**ŞEHİR** Hatları, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda Eminönü ve Ortaköy'den kalkan kısa boğaz turu yolcularını üç gün boyunca indirimli taşıyacak. Şehir Hatları, 29-30-31 Ağustos tarihlerinde 3 gün boyunca, Eminönü ve Ortaköy'den kalkan kısa boğaz turu vapuru yolcularını yüzde 25 indirimli taşıyacak. 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Şehir Hatları'nın kısa boğaz

turlarında 3 gün boyunca indirimli ücret tarifesi uygulanacak. Buna göre Eminönü ve Ortaköy'den hareket eden Şehir Hatları vapuru, 29-30-31 Ağustos tarihlerinde 7,5 TL'ye boğaz keyfi yaşatacak. Boğaz ve deniz tutkunlarına özel olarak hazırlanan indirimli tarifeye, Çarşamba, Perşembe ve Cuma günlerini kapsayan tarifeye, her gün saat 14.30'da Eminönü, 14.50'de Ortaköy

İskelesi'nden başlayan ve yaklaşık 2 saat süren kısa boğaz turları 10 lira yerine 7,5 lira olacak. Gün içindeki yolcu talebine göre ek seferlerinde uygulandığı kısa boğaz turlarında ilave seferler de kampanya süresince indirimli olacak. Tüm Boğaz turlarıyla ilgili ayrıntılı bilgiye Şehir Hatları'nın 444 1851 nolu çağrı merkezinden ve [www.sehirhatlari.com.tr](http://www.sehirhatlari.com.tr) adresli web sitesinden ulaşılabilir.

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

29.08.2012



## Kamera kayıtları çıktı

**Ortaköy'de yaklaşık üç ay önce gerçekleşen bir kazanın kamera görüntülerinin ortaya çıkması kazayı aydınlattı. Kazanın Kuruçeşme'den Ortaköy'e doğru seyredirken bir minibüs hızla şerit değiştirmesi ile gerçekleştiği görülüyor.**

**BEŞİKTAŞ'TA** yaşanan kazanın kamera kayıtları 3 ay sonra ortaya çıktı. Polis kamera kayıtlarını esas alarak kaza hakkında detaylı bir inceleme başlattı. Kaza, Ocak ayında Ortaköy'de yaşandı. Alınan bilgiye göre, B.D. Yönetimindeki

ticari taksi, akşam saatlerinde Kuruçeşme'den Ortaköy'e doğru seyredirken bir minibüs hızla şerit değiştirip taksinin şeridine geçti. Hızla seyreden minibüs

karşı yönden gelen taksiyle kafa kafaya çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle taksi birkaç metre sürüklendi. Kaza anı güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.